
Code de développement
Couleur
Niveau d'intégration réel
Début de la garantie
constructeur

F21
alpinweiss 3
F020-15-03-503
21 mai 2015

Blocage de livraison

Des campagnes techniques sont présentes.

BMW Group - AIR: 2025-02-24 / 16:03
Concessionnaire : 32711/06
Modèle: 116d
Numéro d'identification du véhicule: WBA2P31030P827175
Code de développement: F21
Clé de type: 2P31
Type maître: 2P31

Véhicule

BMW 116d, 85kW
WBA2P31030P827175

 Campagnes techniques

Etat N° d’action Description Réservation

Ouvert 10032550300

Contrôler l’airbag conducteur et le
remplacer si nécessaire (transformation
SDI)

Blocage de livraison

N° de campagne locale:
-

 Informations spécifiques

Il n’y a pas d’actions/de campagnes.

Aucun contrat BSI disponible

Aucune information sur les défauts n'est disponible.

Diagnostic anticipé

Aucune solution de maintenance n'est disponible pour le diagnostic anticipé.

Contrats de service

Informations sur les défauts Atelier/consultation de Service

Carte de navigation
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Carte installée Code de déblocage (abonnement)
Carte de navigation la plus
récente contenue dans
l'abonnement

Carte de navigation payante la
plus récente

Road Map EUROPE Route
2015-1 (Version : 24 oct.
2024)

Code de déblocage valable pour
les cartes de navigation avec date
de parution jusqu'au 31 déc. 2025
(SWID : 00B4008F).

-

Type de véhicule  Véhicule de tourisme

Marque  BMW

Modèle  116d

Carrosserie  HC

Numéro d'identification du véhicule (7 derniers
caractères)

 P827175

Numéro d'identification du véhicule
(17 caractères)

 WBA2P31030P827175

Code de développement  F21

Direction  LL

Moteur  B37U

Numéro de moteur  31859232

Post-traitement des gaz d'échappement  EURO6, W, PI/CI, M, N1 I

Boîte de vitesses  MECH

Numéro de boîte de vitesses  1006398AAQ

Numéro de série de la headunit  MM01DFF0699293

Système propulseur  HECK

Niveau d'intégration usine  F020-15-03-503

Date de production  21 avr. 2015

Usine de production  Regensburg

Date de livraison  23 avr. 2015

Concessionnaire livreur  ARAVIS AUTOMOBILES, EPAGNY METZ-TESSY, FR

Version pays  EUR

Code peinture  300

Code garnitures  CPLJ

Clé de type  2P31

Type de base  2P31

Type maître  2P31

Équipements optionnels départ usine: Equipement optionnel monté ultérieurement:

Road Map EUROPE WEST
Route 2025

Détails du véhicule

Options
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01CA Sélection véhicules concernés par COP
01CB Etendue des mesures CO2
0216 Direction hydraulique Servotronic
0230 Equipements spécifiques UE
0249 Volant multifonctions
0255 Volant sport en cuir
0258 Pneus à capacité de roulage à plat
02LP Jante à rayons en Y (Styl. 380)
02PA Antivol de vis de roue
02VB Avertisseur de crevaison
0320 Omission sigle
0322 Accès confort
0346 Chrome Line exterieur
03DZ Suppression inscription suppl. extér.
0423 Tapis de sol Velours
0428 Triangle signalisation et kit de secours
0430 Rétro int/ext à commutation automatique
0431 Rétroviseur intérieur jour/nuit automat.
0441 Kit fumeur
0493 Kit rangement
04AE Accoudoir central avant coulissant
04GF verre acryl. blanc effet oxidsilber
04L2 Suppr. baguette avec inscription Lines
04UK Configuration 5 places
0508 Système d'aide au stationnement (PDC)
0520 Phares anti-brouillard
0521 Détecteur de pluie
0534 Climatiseur automatique
0544 Régulateur de vitesse avec fonction de freinage
0548 Tachymètre kilométrique
0563 Kit éclairage
05A2 Projecteur LED
05DA Désactivation airbag passager
0606 Système de navigation Business
0698 DVD zone 2
06AC Appel de détresse intelligent
06AE Teleservices
06NH Kit mains libres avec interface USB
0775 Pavillon anthracite
07AD Urban Line
07LL Modèle Urban Line
0854 Version en langue française
0881 Documentation de bord français
08KA Interv.vidange d'huile 24 mois/30 000 km
08S3 Verrouillage automatique au démarrage
09AA Protection peau extérieure
A090 Batterie AGM 90 Ah
POLS Rembourrage tissu

Ce véhicule n'a aucun post-équipement.

Date Type d… Kilométrage Concessionnaire

Historiques du véhicule

Récapitulatif

20/02/2025 Clé 117821 km b2io60039953 Clé 0–

18000

07/2026

18000

07/2026

18000

07/2026

18000

07/2026

50000

07/2026

44000 18000

07/2026 03/2025

24/10/2024 Clé 110055 km 10682 Clé 0–

25000

07/2026

25000

07/2026

25000

07/2026

25000

07/2026

60000

07/2026

48000 25000

07/2026 03/2025

23/10/2024 Clé 110054 km 10682 Clé 0–
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25000

07/2026

25000

07/2026

25000

07/2026

25000

07/2026

60000

07/2026

48000 25000

07/2026 03/2025

18/10/2024 Clé 110002 km 10682 Clé 0–

26000

07/2026

26000

07/2026

26000

07/2026

26000

07/2026

60000

07/2026

48000 26000

07/2026 03/2025

17/10/2024 Clé 109964 km 10682 Clé 0–

26000

07/2026

26000

07/2026

26000

07/2026

26000

07/2026

60000

07/2026

48000 26000

07/2026 03/2025

15/07/2024 Clé 105619 km 32539 Clé 1–

29000

07/2026

29000

07/2026

29000

07/2026

29000

07/2026

60000

07/2026

50000 29000

07/2026 03/2025

15/07/2024 Maintenance 105619 km 32539 INDIGO
JUVISY SUR
ORGE ,
JUVISY SUR
ORGE

Automatique–

29000
07/2026
✓

29000
07/2026

29000
07/2026
✓

29000
07/2026

60000
07/2026
✓

50000 29000
07/2026 03/2025

03/08/2023 Clé 94121 km Clé 1–

15000

06/2024

15000

06/2024

70000

06/2024

80000 46000

06/2026 03/2025

03/07/2023 Clé 91461 km Clé 1–

18000

06/2024

18000

06/2024

70000

06/2024

80000 49000

06/2026 03/2025

10/05/2023 Clé 89315 km Clé 1–

22000

06/2024

22000

06/2024

70000

06/2024

80000 60000

06/2026 03/2025

02/03/2023 Clé 83509 km Clé 1–
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28000

06/2024

28000

06/2024

60000

06/2024

80000 60000

06/2026 12/2023

02/03/2023 Maintenance 83509 km 46692
EVOLUTION
AUTOMOBILE
CARBONNE ,
CARBONNE

Automatique–

28000
06/2024

28000
06/2024

60000
06/2024

80000 60000
06/2026
✓

12/2023

19/01/2023 Clé 83492 km Clé 1+
19/01/2023 Clé 83453 km 46692 Clé 1+
18/01/2023 Clé 83453 km Clé 1+
17/01/2023 Clé 83357 km Clé 1+
16/01/2023 Clé 83303 km Clé 1+
16/01/2023 Clé 83286 km Clé 1+
13/01/2023 Clé 83262 km Clé 1+
13/01/2023 Clé 83237 km Clé 1+
11/01/2023 Clé 83225 km Clé 1+
10/01/2023 Clé 83225 km Clé 1+
09/01/2023 Clé 83177 km 46692 Clé 1+
06/01/2023 Clé 83127 km Clé 1+
04/01/2023 Clé 83049 km Clé 1+
02/01/2023 Clé 83049 km Clé 1+
02/01/2023 Clé 82988 km Clé 1+
22/12/2022 Clé 82988 km Clé 1+
15/12/2022 Clé 82910 km Clé 1+
13/12/2022 Clé 82780 km Clé 1+
13/12/2022 Clé 82733 km Clé 1+
09/12/2022 Clé 82592 km Clé 1+
09/12/2022 Clé 82475 km Clé 1+
08/12/2022 Clé 82475 km Clé 1+
06/12/2022 Clé 82337 km 46692 Clé 1+
05/12/2022 Clé 82226 km Clé 1+
02/12/2022 Clé 82226 km Clé 1+
02/12/2022 Clé 82177 km Clé 1+
01/12/2022 Clé 82177 km Clé 1+
01/12/2022 Clé 82166 km 46692 Clé 1+
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24/11/2022 Clé 82166 km 46692 Clé 1+
24/11/2022 Clé 82048 km 46692 Clé 1+
22/11/2022 Clé 82136 km 46692 Clé 0+
21/11/2022 Clé 82000 km 46692 Clé 0+
15/11/2022 Clé 82028 km 46692 Clé 1+
02/11/2022 Clé 82028 km 46692 Clé 1+
20/10/2022 Clé 82000 km Clé 0+
26/09/2022 Clé 80250 km 46692 Clé 0+
26/09/2022 Clé 80250 km 46692 Clé 0+
07/06/2022 Maintenance 80226 km 46692

EVOLUTION
AUTOMOBILE
, CARBONNE

Automatique–

15000
05/2023
✓

15000
05/2023
✓

15000
05/2023
✓

15000
05/2023
✓

50000

✓

05/2022
✓

90000 15000
05/2023
✓

11/2023

30/05/2022 Clé 80226 km 46692 Clé 1–

15000

06/2023

15000

361

15000

361

15000

361

50000

-29
4 %

90000 15000

06/2023 12/2023

21/08/2018 Clé 30120 km 28420 Clé 0–

7000

02/2019

7000

160

7000

160

7000

160

23000

04/2020

20000 7000

02/2019

21/08/2018 Clé 30120 km 28420 Clé 0–

7000

02/2019

7000

160

7000

160

7000

160

23000

04/2020

20000 7000

02/2019

21/08/2018 Maintenance 30120 km 28420
RABAUTE
AUTOMOBILES
, VILLENEUVE
D'OLMES

Automatique–

7000

✓

7000
01/2019
✓

7000
01/2019
✓

7000
01/2019
✓

23000 0 20000 7000

12/04/2018 Clé 28257 km 32329 Clé 0+
12/04/2018 Maintenance 28257 km 32329 SALEVE

AUTOMOBILES,
Ville la Grand

Automatique–
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Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Service prestations standard
Pack | 0000105

Service prestations standard
Valeur de travail | 00 00 105

2

Description : bsi
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Service liquide de frein
Pack | 0000618

Service liquide de frein
Valeur de travail | 00 00 618

5

liquide de frein DOT4 LV, faible viscos.
Pièce | 83132184843

1

02/2019 02/2019 02/2019 02/2019
24000

04/2018
✓

21000
02/2019

12/04/2018 Réparation 28257 km 32329 SALEVE
AUTOMOBILES
ANNEMASSE
(BMW) , VILLE
LA GRAND

Tâche : Service prestations
standard
Tâche : Service liquide de frein

–

Tâche : Service prestations standard–

Tâche : Service liquide de frein–

29/03/2018 Clé 28010 km 32329 Clé 0–

9000

02/2019

9000

336

9000

336

9000

336

24000 0

04/2018

21000 9000

02/2019

28/08/2017 Clé 22801 km 32329 Clé 0–

19000

02/2019

19000

549

19000

549

19000

549

28000 0

04/2018

26000 19000

02/2019

28/08/2017 Réparation 22801 km 32329 SALEVE
AUTOMOBILES
ANNEMASSE
(BMW) , VILLE
LA GRAND

Tâche
Tâche

+

22/08/2017 Clé 22652 km 32329 Clé 0–
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Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Service huile moteur
Pack | 0000610

Service huile moteur
Valeur de travail | 00 00 610

10

Kit cartouche de filtre à huile
Pièce | 11428575211

1

BMW Engine Oil LL04 5W30
Pièce | 83212405948

4.4

Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Service microfiltre
Pack | 0000616

Service microfiltre
Valeur de travail | 00 00 616

2

Microfiltre/filtre à charbon actif
Pièce | 64119237555

1

Nettoyant boîtier filtre à pollen
Pièce | 83192180509

1

19000

02/2019

19000

555

19000

555

19000

555

28000 0

04/2018

26000 19000

02/2019

16/02/2017 Clé 18329 km 32329 Clé 0–

-2100

04/2017

0 -2100

72

0 33000 0

04/2018

30000 22000

04/2019

16/02/2017 Maintenance 18329 km 32329 SALEVE
AUTOMOBILES,
Ville la Grand

Automatique–

-2100

✓

-2100

✓

33000
04/2018

30000 22000

16/02/2017 Réparation 18329 km 32329 SALEVE
AUTOMOBILES
ANNEMASSE
(BMW) , VILLE
LA GRAND

Tâche : Service huile moteur
Tâche : Service microfiltre
Tâche : Pré-diagnostic
constructeur
Tâche

–

Tâche : Service huile moteur–

Tâche : Service microfiltre–

Tâche : Pré-diagnostic constructeur–
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Description : BSI SERVICE
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Pré-diagnostic constructeur
Pack | 0000105

Service prestations standard
Valeur de travail | 00 00 105

2

Description : + Contrôle bruit (vis?) vers pare-chocs arrière depuis réparation
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Observation
Valeur de travail | -

Local 1 VT

Description : verifier decalage feu ard
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Travaux carrosserie sans expert
Valeur de travail | -

Local 21 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Tâche–

11/05/2016 Clé 9747 km 32329 Clé 0–

10000

04/2017

0 10000

353

0 40000 0

04/2018

38000 35000

04/2019

11/05/2016 Réparation 9747 km 32329 SALEVE
AUTOMOBILES
ANNEMASSE
(BMW) , VILLE
LA GRAND

Tâche–

Tâche–

10/09/2015 Clé 3108 km 32329 Clé 1–

23000

04/2017

0 23000

597

0 49000 0

04/2018

49000 60000

04/2019

10/09/2015 Réparation 3108 km 32329 SALEVE
AUTOMOBILES
ANNEMASSE
(BMW) , VILLE
LA GRAND

Tâche
Tâche
Tâche

–

Tâche–
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Travaux carrosserie selon accord expert
Valeur de travail | -

Local 21 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Choc arriere
Valeur de travail | -

Local 120 VT

Description : Action vanne EGR
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

ISPA CT-1-0011820300
Valeur de travail | -

Local 6 VT

Tâche–

Tâche–

12/08/2015 Clé 2233 km 32329 Clé 1–

25000

04/2017

0 25000

626

0 50000 0

04/2018

49000 60000

04/2019
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